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Amendment 006 is issued to provide answers to questions received from the industry.  

Questions and Answers 

Question 38 
Do we need to submit a quote for stream 2 if we want to offer hybrid online tutoring that include some 
self-learning modules? Or would it be possible to propose this offer in stream 4? 

Answer 38 
An Offer for Stream 2 must include all services requested for this stream as described in the Statement of 
Work, Annex A. Stream 4 is for tutoring only. It is the Offerors' responsibility to determine which services 
they can offer. 

Question 39 
Can we offer pricing for additional services (placement test to determine the resources to be used, access 
fees for platforms complementary to the online courses, etc.)? 

Answer 39 
No. Only the prices requested in Annex B will be considered.   

Question 40 
Is tutoring for written test preparation covered by this RFSO? 

Answer 40 
No.  

Question 41 
Is there a limit to the number of organizations selected for each province? 

Answer 41 
No, there is no limit per province. The number of Standing Offers issued is estimated by work stream, as 
per clause 4.2.2 of PART 4 - EVALUATION PROCEDURES AND BASIS OF SELECTION: 

4.2.2 Estimated Number of Standing Offers to be issued per Work Stream 

The estimates below are made in good faith and are not to be considered as a contract guarantee.  

Work Stream Estimated number of standing 
offers to be issued 

1. Online self-study program with or without 
tutoring for English as a second language 1

2. Online self-study program with or without 
tutoring for French as a second language 1

3. Online tutoring, oral proficiency in English 
as a second language 20 

4. Online tutoring, oral proficiency in French 
as a second language 50 

Question 42 
Is it possible to use a subcontractor or teacher(s) from a partner organization for certain hours for 
approved structures? 
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Answer 42 
Yes, it is possible to subcontract some of the work. Please note that any subcontractor will require a 
security clearance, as will the Offeror. 

Question 43 
Is it possible to apply only for one of the streams such as 
ORAL PROFICIENCY IN FRENCH AS A SECOND LANGUAGE? 

Answer 43 
Yes, it is possible for an Offeror to submit an offer for one or more work streams. 

All other terms and conditions remain the same.  


